[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\UDESC.png]
[bookmark: _GoBack]
PROCESSO SELETIVO __ __ / __ __ __ __
ATESTADO TITULAÇÃO

Eu, ___________________________________________, presidente da banca do Processo Seletivo  instituído pelo Edital nº _ _/_ _ _ _, na área de conhecimento _______________________________, atesto, para os devidos fins, que o candidato __________________________________________ aprovado em ____ lugar, apresentou a titulação __________________________________________________________ e portanto NÃO está de acordo com a titulação exigida no referido Edital.

____________________________________________________________
Assinatura

Local, _______________________, _____ de __________________ de ____________.

image1.png
UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA